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ת"ד 2300/08/15 – מדינת ישראל נגד מיכאל ברסודסקי
בית משפט השלום לתעבורה בעכו

08 ספטמבר 2016 ת"ד 2300-08-15 מדינת ישראל נ' ברסודסקי
לפני כבוד השופט אבישי קאופמן

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמים מיכאל ברסודסקי

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' מנדלוביץ

הנאשם - נוכח

הסניגור - עו"ד גב' גליק

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הטיעון לעונש היה אמור להשמע ביום 10.7, הנפגע זומן ולא התייצב. לדיון היום זומן הנפגע באמצעות המאשימה שלא
בהתאם להחלטתי וזאת לאחר שקבעתי כי הוא מוותר על זכותו להביא דבריו בפניי.

הנפגע זומן לשעה מאוחרת משעת הדיון, לא אוכל לכפות על הסניגורית להמתין. מה גם שעיון במסמכים הרפואיים אינו
ועיינתי המאשימה,  באמצעות  בפניי  הובאה  הנפגע  של  עמדתו  עמדתו.  שמיעת  המחייבת  חמורה  כה  פגיעה  מגלה 
במסמכים הרפואיים המלמדים על הפגיעה. לפיכך, הדיון יימשך כעת וב"כ המאשימה תודיע לנפגע שאין צורך בהופעתו.

ניתנה והודעה היום ה' אלול תשע"ו, 08/09/2016 במעמד הנוכחים.

אבישי קאופמן , שופט

[פרוטוקול הושמט]
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גזר דין

אינני סבור שמדובר בתיק חמור כטענת המאשימה בו היא עותרת לעונש של מאסר מותנה.

הנפגע סבל משברים בעצמות המסרק בכף הרגל וסבל ממגבלות לתקופה לא קצרה אולם אין לומר שמדובר בפגיעות
החמורות המצדיקות ענישה מחמירה כפי שדובר עליה בפסיקה. מנגד, הגם שדומה שקיים אשם תורם מצד הנפגע, נהג
הקטנוע, אינני סבור שמדובר בתיק קל כטענת הסניגורית המאפשר שלא לפסול את רשיונו של הנאשם. הנאשם ביצע

פניית פרסה בצורה המפריעה לתנועה ובמקום בו לא ניתן להשלים את הפניה במהלך אחד.

עיינתי במלוא החומר, ומצאתי שאכן הבחין נהג הקטנוע ברכב ודומה שיכול היה לעצור אולם אין ספק שזכות הקדימה
היא שלו והגורם הראשוני למצב הוא הנאשם.

הנאשם נוהג בישראל מזה 26 שנה, לחובתו 5 הרשעות מסוג ברירת משפט ובוודאי שאין לומר שעברו מכביד. הסניגורית
טענה כי קודם לכן נהג שנים ארוכות גם בחו"ל ללא כל תאונה.

שגרמה רשלנית  נהיגה  בשל  הן  חודשים,   3 של  לתקופה  מינימלי  פסילה  עונש  קיים  לנאשם  המיוחסות  העבירות  בגין 
לתאונה והן בשל גרימת חבלה של ממש ובנסיבות המקרה סבורני כי הענישה הראויה היא של פסילת הרשיון לתקופה

העולה במעט על התקופה המינימלית.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים.

לריצוי הפסילה, יפקיד הנאשם את רשיונו במזכירות בית המשפט בעכו לא יאוחר מיום 25.10 בשעות

הקבלה. הפסילה בפועל מהמועד הנ"ל, אולם תמנה רק מיום הפקדת הרשיון בפועל. אם יופקד

הרישיון לפני התאריך הנ"ל, תיכנס הפסילה לתוקף ותמנה מיום ההפקדה.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים לבל יעבור
עבירה בה הורשע בתיק זה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השניה לפקודת התעבורה.

לאור ההחלטה הקודמת לעניין ההוצאות והקנס, אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 600 ש"ח או 3 ימי מאסר שישא
בנוסף לכל מאסר אחר שהוטל עליו.

הקנס ישולם עד יום 1.11.

הנאשם יפנה למזכירות בשעות הקבלה, לשם קבלת שוברי תשלום.
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זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום ה' אלול תשע"ו, 08/09/2016 במעמד הנוכחים.

אבישי קאופמן , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

